
UCHWAŁA NR XXXIII/251/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/137/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 stycznia 2012r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mszczonów" wprowadza się zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy „w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów"’’ zastępuje się wyrazami „w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów" ’’, 

2) w§ 1w: 

a) ust. 1 uchwały wyrazy „Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów”, przyjętego Uchwałą Nr XLIV/332/06 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z 31 maja 2006r. zmieniona Uchwałą Nr XIII/100/11 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 24 października 2011r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów.” zastępuje się wyrazami: „Przystępuje 
się do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów”, 

b) ust. 2 uchwały wyrazy: „Granicami obszaru objętego aktualizacją studium są granice administracyjne gminy 
Mszczonów” zastępuje się wyrazami „Granicami obszaru objętego studium są granice administracyjne 
gminy Mszczonów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

Łukasz Koperski

Id: B6B742A6-46CE-4C0C-96F9-010691C6C70A. Uchwalony Strona 1




